Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa:Em reiteração ao requerimento N°1572/2015 ao Sr. Prefeito Municipal Vito Ardito Lerário,

junto a EDP-Bandeirantes, solicitando estudos e providências para colocação de postes com braço de luz

para melhorar a iluminação do Cul- de-Sac na Rua Manaus no Bairro Ipês I.

REQUERIMENTO N° 1324/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO N° 1572/2015, AO
SR. PREFEITO MUNICIPAL VITO ARDITO LERÁRIO, JUNTO A EDP -
BANDEIRANTE, SOLICITANDO ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA
COLOCAÇÃO DE POSTES COM BRAÇO DE LUZ PARA MELHORAR
A ILUMINAÇÃO DO CUL-DE-SAC NA RUA MANAUS NO BAIRRO
IPÊS I

PROTOCOLO GERAL N° 157612016
Data: 05/08/2016 - Ho ário: 11:12

1111111111111111111

APROVADO
o ti muu. 2016

Vereador Felipe Casar
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que é um pedido dos moradores dessa Rua.

Considerando que essa rua necessita da melhora de iluminação publica.

Considerando que a prefeitura já realizou visita in loco, e solicitou no programa de expansão,com a

devida aprovação na EDP-BANDEIRANTES.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário para que seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Municipal Vito

Ardito Lerário, junto a EDP-Bandeirantes, solicitando estudos e providências para colocação de postes

com braço de luz para melhorar a iluminação do Cul- de-Sac na Rua Manaus no Bairro Ipês L

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de Agosto de 2016.

Veread O É OS GO
\JUN

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

PREFEITURA. MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 21 de outubro de 2015.

Oficio n.° 1769/15 — GAB

Prezado Presidente,

Em resposta ao requerimento n.° 1572/2015, de autoria do ilustre

Vereador José Carlos Gomes, o qual solicita a colocação de um poste com braço de

luz para melhorar a iluminação do cul-de-sac na Rua Manaus, no Bairro Ipê I,

informamos conforme reportado pela Secretaria competente, que estaremos

realizando visita in loco e posteriormente incluiremos a solicitação na programação

de expansão, com a devida aprovação na EDP — Bandeirante.

Aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e distinta

consideração.
Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000002268 - 2015 22/10/2015 1:29:55 PM

Interessado (a): FELIPE CÉSAR

Assunto: Resposta ao Requerimento

/\* 	1111111111111111111111111

Vito Ardito Lerar
Prefeito Mun.  pal

Exmo. Sr.
Felipe Francisco César Costa
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone (12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807

Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br
E-mail: gabineteciOindamonliangabasp.gov.br

	Page 1
	Page 2